ecclesiae nostrae antedictae, jure cujuscumque semper salvo,

auctoritate nostra ordinaria anneximus 4 univimus incor-

' Ejusdemque. 3 Probatas.

^ Depositiones. ^ Annexuimus.
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poravimus et appropriavimus, sicque annectimus unimus
incorporamus ct appropriamus in usus suos proprios

perpctuo possidendam per praesentes : Ita quod liceat

praefato Magistro sive custodi qui pro tempore fuerit

cedente decedente resignante vel amoto Rectore dictae

ecclesiae Sancti Nicholai qui nunc est seu ea quomodolibet
vacante ipsius ecclesiae possessionem auctoritate propria

apprehendere et licite retinere in usus suos proprios

perpetuo possidendam nostri vel successorum nostrorum
Dunelmensium Episcoporum auctoritate voluntate seu con-

sensu nullatenus requisita. Et, ne dictae ^ unionis an-

nexionis incorporacionis sive appropriacionis negocium
ultra debitum prorogetur aut nostra in ea parte intencio

quovis modo frustretur, Rectori dictae ecclesie Sancti

Nicholai moderno facultatem permutandi eandem inter-

dicimus et ipsam ecclesiam ad eundem effectum reser-

vandam decernimus et afficimus per decretum. Per banc
autem unionem annexionem incorporacionem sive ap-

propriacionem nostram praedictam nolumus nee intendimus

quod onera ipsius ecclesiae Sancti Nicholai ordinaria vel

extraordinaria imposterum quovis modo subtrahantur

cultusve divinus in aliquo diminuatur aut cura animarum
parochiae ejusdem necligatur in eadem : Set volumus et

tenore praesencium statuimus et decernimus quod status

ejusdem ecclesiae et onera quaecumque de jure vel con-

suetudine eidem incumbencia debito modo supportentur
ipsique ecclesiae deserviatur laudabiliter in divinis, et

cura ejusdem per bonos ministros et ydoneos debite

supportetur ; In quibus conscienciam Magistri sive custodis

dicti Hospitalis de Kepier pro futuris temporibus existentis

oneramus et onerandam ^ esse decernimus per praesentes,

Juribus nostris Episcopalibus et ecclesiae nostrae Cathedralis

Dunelm. libertatibus privilegiis et dignitate, Juribus eciam
et privilegiis alterius cujuscumque semper salvis. In

quorum omnium et singulorum testimonium atque fidem

sigillum nostrum ad causas praesentibus est appensum.
Datum in Manerio nostro de Aukland quinto die Mensis
Junij Anno Domini Millesimo ccccxliijo 3 et nostrae

Translacionis Anno sexto. Et nos Prior et capitulum
supradicti, in fidem et testimonium huiusmodi diligentis

tractatus per praefatum Reverendum patrem dominum
Robertum Dunelm. Episcopum nobiscum super praemissis

unione annexione incorporacione appropriacione ecclesiae

' Dictum. 3 Quudiingentesimo tertio.

- Oneratam.
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praedictae et causis ejusdem in domo capitular! prae-

dicta, et aliis solempnitatibus quae in hujusmodi
concessionibus unionibus annexionibus incorporacionibus

et appropriacionibus requiruntur, habiti,i ac consensus

nostri supradicti ad praemissa praestiti, sigillum nostrum

commune praesentibus apposuimus. Datum in domo
nostra capitulari supradicta quoad apposicionem sigilli

nostri antedicti sexto die dicti mensis Junij Anno Domini, et

eciam Anno Translacionis dicti Reverendi patris Episcopi

Dunelmensis supradictis. Nos autem ob internam

affeccionem quam erga Sanctum Egidium et Hospitalis

saepedicti nunc Magistrum gerimus et habemus, volentes-

que dictorum Magistri ac fratrum eorumque successoribus

securitati et quieti generose providere, donaciones con-

cessiones, &c. (praedictis concessionibus, &c., travarum

bladi de unaquaque carucata terrae de dominicis nostris

in Episcopatu nostro Dunelm. ac eciam Diocesi de

tenentibus nostris per praedecessores nostros praefatis

Magistro et fratribus concessarum, et ante unionem
annexionem appropriacionem et incorporacionem dictae

ecclesiae Sancti Nicholai per nos ecclesiae et domui
hospitalis memorati, &c., factam perceptis, solomodo
exceptis) ratas habentes, pariter accepta et approbata ea,

necnon unionem annexionem, &c., ecclesiae Sancti

Nicholai praedictae pro nobis et successoribus nostris

quantum in nobis est praefatis nunc Magistro et fratribus

Hospitalis praedicti et eorum successoribus juxta formam
et effectum eorundem acceptamus approbamus ratificamus

ac tenore praesencium concedimus et imperpetuum
confirmamus. In cuius, &c. Dat. Dunelm., &c., octavo

die Aprilis Anno Pontificatus nostri septimo.
Raket.

per breve de privato sigillo.

II. A.D. 1 189. Composition BETWEEN THE Convent OF
Durham and Kepyer Hospital with respect
TO THE Tithes of Clifton.

[Durham Treasury, 4" 16'""^ Specialium, L. j, No. ^^].

Anno Incarnacionis Dominicae m^ co lxxxixo, vif
Kal. August., scilicet in crastino Sancti Jacobi, &c.

The rest is as in Charter xvi {See p. 204), down
to confirmandum statuit, after ivhich as fot/ows :—

' Habere.
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Ouarum alteram praedicto Priori et alteram Adae
Canonico et fratribus Hospitalis tradidit, Hiis testibus

;

Domino Hug-one Dunelm. Episcopo, Burchardo et

Willelmo Archidiaconis, Simone camerario, Magistro

Ricardo de Coldingham, Magistro Willelmo Blesensi,

Magistro Stephano Lincolnensi, Willelmo de Houedon,

Rad. dapifero, Ricardo et Germano notariis domini

episcopi, et aliis multis.

[Seal of Kepyer Hospital, in green %i}ax\.

Endorsed, Dupplicatur praeter datam. Indented

through the ivord cyrographvm.

A.D. 1 199. There is another copy, thus dated, of the

above Composition, -mith some omissions of technical terms,

under the same reference.

It has a different seal of Kepyer Hospital in white wax,

and is endorsed, Dupplicatur praeter datam. Indented

throusf-h the ivord cyrographvm.

III. A.D. 1 189. Confirmation of the same by Bishop
PUDSEY.

[Durham Treasury, 2228, ^" 16'""' Specialium, No. yj].

Hugo Dei gracia Dunelmen. Episcopus Priori

Dunelmen. et Archidiaconis et universo clero totius

Episcopatus sui salutem. Sciatis nos concessisse et hac

praesenti carta confirmasse composicionem illam quae inter

Germanum Priorem Dunelmen. et Conventum et Adam
Canonicum procuratorem hospitalis Sancti Egidii et

fratres ejusdem hospitalis ex voluntate nostra et consensu

factam, scilicet quod Prior et monachi quietam clamaverunt

in perpetuum decimam bladi de Cliftona Domui Sancti

Egidii, quae usque ad illud tempus reddi solebat ecclesiae

Sancti Oswaldi de Elueta ; Ita quod fratres Hospitalis nullo

unquam tempore aliquam decimam de praedicta terra

reddent. Sed tota decima bladi illius terrae sicut aliae

obventiones sine omni diminutione et retractatione praefato

hospitali quieta remanebit in perpetuum. Fratres autem

hospitalis in recompensationem reddent singulis annis in

perpetuum super altare ecclesiae Sancti Oswaldi de Elueta

in die ejusdem Sancti unum bisantium vel duos solidos, et

insuper duas garbas de decima dominii de Neutona quietas

clamaverunt in perpetuum ecclesiae Sancti Oswaldi, quae

a tempore Ranulfi Episcopi sicut in ejus carta continetur

usque ad illud tempus reddi solebant praedicto Hospitali
;
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Itaquod nullo unquam tempore aliquam decimam occasione

cartarum suarum vel privelegiorum exigent infra divisas

villae de Neutona. Sed tota decima bladi infra divisas

ejusdem villae sicut et aliae obventiones sine omni
diminutione et retractatione quieta remanebit ecclesiae

Sancti Oswaldi de Elueta in perpetuum. Et ne alterutra pars

ab hac compositione resilire posset, in praesentia nostra

hinc inde in verbo veritatis promiserunt se earn bona fide

in perpetuum servaturos. Hanc quidem composicionem
cartis nostris, quarum unam praedicto Priori et alteram

memorato canonico tradidimus, corroboravimus et in

perpetuum conservandam statuimus. Hiis testibus,

Burchardo et Willelmo Archidiaconis, Simone camerario,

Magistro Ricardo de Coldingham, Magistro Willelmo
Blesensi, Magistro Stephano Lincolnensi, Willelmo de
Houeden, Rad. dapifero, Ricardo et Germano notariis

domini episcopi, et aliis multis.

[Episcopal seal of Bishop Pudsey in green Tuax\.

Endorsed^ Confirmatio Hugonis Episcopi super
compositione facta inter nos et fratres Hospitalis Sancti

Egidii de decimis de Clifton et de Neuton ecclesiae Sancti

Oswaldi cum pertin. Reddend. per annum 2^. Clifton &
Kypiyer Graunge.

IV. A.D. 1243. Exchange of lands between Kepyer
AND FiNCHALE.

[Durham Treasury, Cartul. IV, fo. 108—j" 6*"^ Specialiu?n,

K. I, No. io\.

Anno gratiae millesimo cc'"o xliij°. Convenit inter

priorem et monachos de ffinchall ex una parte et

magistrum et fratres de Kippeyare ex alia utilitatibus

utriusque domus per earum custodes diligenter et provide

consideratis, viz. quod dicti prior et monachi de ffinchall

de consensu et voluntate prioris et conventus Dunelm.
concesserunt dimiserunt et quietam clamaverunt domui de
Kippeyare in perpetuum dimidiam carucatam terrae cum
pertinenciis in villa de Aimundeston quam habuerunt de

Johanne de Rudys. Et pro hac concessione dimissione et

quieta clamacione concesserunt dimiserunt et quietam
clamaverunt magister et fratres hospitalis de Kippeyare
priori et monachis de ffinchall in perpetuum totam terram

quae dicitur Sanctae Mariae leya cum omnibus suis

pertinenciis sine aliquo retinemento quae fuit quondam
fratris Roberti Manche cum aediliciis et bosco et omnibus
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aliis dictae terrac pcrtinenciis. Ita scilicet quod ilia pars

quae dictum escambium non warrantizaverit solvat altcri

parti nomine poenac quinque marcas argenti quam cito

cessaverit warrantizacio, et fiat sine dilacione mutua
restitucio praedictarum terrarum domibus praedictis, viz.,

dictae terrae de Aimundeston sine aliquo retinemento

domui de ffinchall et dictae terrae Sanctae Mariae leya cum
pcrtinenciis praedictae domui de Kypeyare. Ad cujus

pecuniae solucionem et dictarum terrarum restitucionem, si

poena fuerit commissa prout praemissum est, fideliter et

sine dolo faciendam partes ad invicem fide media se

obligaverunt subjacentes se jurisdiction! archidiaconi

Dunelm. qui pro tempore fuerit renunciando omni fori

privelegio et omni juris remedio tarn canonici quam civilis